
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 1     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  24.09.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 

Na první kolo některé velmi kvalitní a pěkné výkony. Především Václav Kašpar z Vysokého Mýta, který 
hned pokořil 500. Ale stranou nemohou zůstat ani výkony J. Fiuráška, který se této hranici přiblížil na pouhé 4 
kuželky a dalších, kteří shodili přes 480 kuželek. Některé zápasy skončily velkým rozdílem / Č. Třebová-
Rokytnice a Trutnov – Náchod C/, některé byly dramatické až do konce / Č. Kostelec A – Smiřice, kde se 
hostující dotahovák snažil, ale nakonec to nestačilo /.  Děkuji za velmi pěkný komentář z Hylvát. V příloze 
máte zápisy prvního kola. Zápis ze Dvora Králové přišel až v neděli dopoledne, když se asi někdo probudil a 
ještě řádně nevyplněn. Upozorňuji všechny vedoucí družstev, že zápisy budu mít nejdéle v sobotu.       

Utkání 1.kola: 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 14:2 2815-2623   22.09. 

KK Vysoké Mýto -  SKK Hořice B 14:2 2618-2496   21.09. 

Jiskra Hylváty -  TJ Červený Kostelec B 8:8 2427-2405   21.09. 

TJ Červený Kostelec A -  KK Zalabák Smiřice 10:6 2330-2328   22.09. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Náchod C 13:3 2634-2442   22.09. 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  SK Kuželky Přelouč 10:6 2321-2293   22.09. 

 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 14:2  2815-2623 
ZUBALÍK  Karel -  MAŘAS  Petr 2:0  482-416 
PLAŇANSKÝ Agaton -  NOVOTNÝ Zdeněk ml. 2:0  469-440 
KAPLAN Zdeněk -  KUČERA Miroslav 0:2  437-456 
HETYCH Jiří -  VALÁŠEK Milan 2:0  448-416 
HETYCH  Jiří ml. -  TREPERA Slavomír ml. 2:0  483-451 
FIURÁŠEK Jaroslav -  KUŘINA Bohumil 2:0  496-444 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 19   utkání trvalo: 2:15 
 
KK Vysoké Mýto -  SKK Hořice B 14:2  2618-2496 
LEDAJAKS Josef -  KRÁČMAR František 2:0  449-411 
BERÁNEK Ladislav -  MĚKOTA Zdeněk ml. 2:0  438-413 
DLOUHÝ  Libor -  INQUORT Václav 2:0  402-399 
BARTHELDI Leoš -  DYMÁČEK Zdeněk 0:2  409-433 
STRÁNÍK Jaroslav -  FIKAR Bořek 2:0  420-397 
KAŠPAR  Václav -  BAIER Jiří 2:0  500-443 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:45 
 

Hosté nekladli domácím velký odpor a odjeli domů s porážkou. Ozdobou utkání byl nový rekord kuželny 
domácího Vendy Kašpara v poslední dvojici výkonem 500 poražených kuželek.  



—  — 
3 

 
Jiskra Hylváty -  TJ Červený Kostelec B 8:8  2427-2405 
JANUŠKA  Milan -  VODIČKA Vladimír 0:2  399-403 
KOBLÍŽEK  Pavel -  JANKO Pavel 2:0  392-346 
KAPLAN Jaroslav -  ADAMŮ Jan 0:2  392-403 
DUŠEK Zdeněk -  JANKO Lukáš 0:2  429-433 
MACH Pavel -  VLČEK Michal 2:0  402-397 
SYCHRA Stanislav -  MÝL Martin 0:2  413-423 
rozhodčí: GLAC Petr  diváků: 10   utkání trvalo: 4:40 

 
 

Januška - Vodička: Vyrovnaný souboj kde na 1.dráze domácí hráč dotáhl v dorážce 5 kuželek, které prohrál 
v plných. I ve druhé půli se hráči přetahovali, ale Januška 4 hody před koncem 2x prohodil levého sedláka a to 
rozhodlo.Koblížek - Janko P.: Koblížek na obou plných nahrál náskok a protože soupeři silně nevyšla dorážka 
srovnal stav utkání. Kaplan - Adamů: Adamů začal vynikajícím způsobem plné (nahrál 25 kuželek, ale Kaplan 
zlepšenou hrou v dorážce stáhl na rozdíl jedné devítky. Druhá polovina měla shodný vývoj i když s menšími 
rozdíly a hosté se opět ujímají vedení. Dušek - Janko L.: V této dvojici bylo vidět, že i na nových drahách se 
dají hrát pěkná čísla. Dušek hlavně výbornou dorážkou získal v polovině náskok 29 kuželek, ale po výměně 
drah se karta obrátila a 2 hody před koncem potřeboval Janko hodit 9 a 5. Hodil 9,8 a získal další body pro 
hosty. Mach - Vlček: Domácí hráč jasně vyhrál prví polovinu, ale ve druhé Vlček mohutně dotahoval a 
opakovala se situace z předchozí dvojice. Vlček potřeboval 9,5 - ale tentokráte místo "hodovky" spadlo jen 8 a 
domácí snížili stav na 4:6 a vedli o 32 kuželek. Sychra - Mýl: Vyrovnané plné v první půli a potom pěkná 
dorážka Sychra znamenal zvýšení vedení o 9 kuželek. Ve druhé půli se již domácímu hráči tolik nedařilo a v 
polovině dorážky vedl Mýl již o 26 kuželek. Standa však v závěru zabral a když soupeř dvakrát chyboval 
dospělo utkání do remízového konce. Nejlepší výkony jsou rekordy rekonstruované hylvátské kuželny. 
 
 
TJ Červený Kostelec A -  KK Zalabák Smiřice 10:6  2330-2328 
KEJZLAR Zdeněk -  NOVOTNÝ Václav 0:2  370-376 
SCHUSTER Štěpán -  HRONEŠ Jiří 2:0  417-374 
ADAMŮ František -  KAMENICKÝ Martin 2:0  390-379 
NOVÁK Pavel -  HANZLÍČEK David 2:0  382-356 
MARTINEC Roman -  PROKOP Václav 0:2  380-392 
KAŠPAR Jindřich -  HAŽVA Martin 0:2  391-451 
rozhodčí: MARTINEC Roman   diváků: 10   utkání trvalo: 4:30 
 
TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Náchod C 13:3  2634-2442 
FIEBINGER Kamil -  BROŽEK Viktor 0:2  437-439 
NEDOMLEL  Aleš -  MARTINEC Antonín 2:0  441-419 
KUŽEL  Miroslav -  BAĎURA Antonín 2:0  473-391 
JENÍČEK Jaroslav -  DOUCHA  Jiří 2:0  458-407 
KRATOCHVÍL Karel -  TICHÝ Aleš 2:0  418-379 
MARKL Milan (*) -  ČEJPA Ladislav 1:1  407-407 
 
střídání: od 51. hodu: MARKL Milan + ČERVINKA Jiří 
 
rozhodčí: MARKL Milan   diváků: 19   utkání trvalo: 4:45 
 

Utkání bylo kromě prvního hráče doslova exhibicí domácího družstva, které zaostalo pouze jednu kuželku 
za rekordem dráhy. 

 



 
4 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  SK Kuželky Přelouč 10:6  2321-2293 
ŠULC Miroslav -  KUBANT Pavel 2:0  402-384 
JANEČEK Jan -  KASA Dušan 0:2  348-361 
WEIGL Jakub -  JAROLÍM Tomáš 2:0  426-384 
HORÁK Luděk -  SKALA Miroslav 0:2  371-390 
VONDRÁČEK Ivan -  MILÁČEK Petr 2:0  415-401 
NĚMEC  Jiří -  RYŠAVÝ Jiří 0:2  359-373 
rozhodčí: ŠULC Miroslav   diváků: 1   utkání trvalo: 5:00 

Starty náhradníků: 

1. start: SYCHRA Stanislav (Hylváty, 00677), KAMENICKÝ Martin (Smiřice, 15563), INQUORT 
Václav (Hořice B, 00123), KRÁČMAR František (Hořice B, 06155), MARKL Milan (Trutnov, 00516) 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 1 1 0 0 14:2 2815 2 
 2. KK Vysoké Mýto  1 1 0 0 14:2 2618 2 
 3. TJ Lokomotiva Trutnov  1 1 0 0 13:3 2634 2 
 4. TJ Červený Kostelec A 1 1 0 0 10:6 2330 2 
 5. TJ Dvůr Králové nad Labem  1 1 0 0 10:6 2321 2 
 6. Jiskra Hylváty  1 0 1 0 8:8 2427 1 
 7. TJ Červený Kostelec B 1 0 1 0 8:8 2405 1 
 8. KK Zalabák Smiřice  1 0 0 1 6:10 2328 0 
 9. SK Kuželky Přelouč  1 0 0 1 6:10 2293 0 
 10. SKK Náchod C 1 0 0 1 3:13 2442 0 
 11. Spartak Rokytnice nad Jizerou  1 0 0 1 2:14 2623 0 
 12. SKK Hořice B 1 0 0 1 2:14 2496 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. KAŠPAR  Václav V. Mýto 500,0 1 / 1 
 2. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 496,0 1 / 1 
 3. HETYCH  Jiří ml. Č. Třebová B 483,0 1 / 1 
 4. ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 482,0 1 / 1 
 5. KUŽEL  Miroslav Trutnov 473,0 1 / 1 
 6. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 469,0 1 / 1 
 7. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 458,0 1 / 1 
 8. KUČERA Miroslav Rokytnice 456,0 1 / 1 
 9. HAŽVA Martin Smiřice 451,0 1 / 1 
 10. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 451,0 1 / 1 
 11. LEDAJAKS Josef V. Mýto 449,0 1 / 1 
 12. HETYCH Jiří Č. Třebová B 448,0 1 / 1 
 13. KUŘINA Bohumil Rokytnice 444,0 1 / 1 
 14. BAIER Jiří Hořice B 443,0 1 / 1 
 15. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 441,0 1 / 1 
 16. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 440,0 1 / 1 
 17. BROŽEK Viktor Náchod C 439,0 1 / 1 
 18. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 438,0 1 / 1 
 19. FIEBINGER Kamil Trutnov 437,0 1 / 1 
 20. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 437,0 1 / 1 
 21. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 433,0 1 / 1 
 22. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 433,0 1 / 1 
 23. DUŠEK Zdeněk Hylváty 429,0 1 / 1 
 24. WEIGL Jakub Dvůr Králové 426,0 1 / 1 
 25. MÝL Martin Č. Kostelec B 423,0 1 / 1 
 26. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 420,0 1 / 1 
 27. MARTINEC Antonín Náchod C 419,0 1 / 1 
 28. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 418,0 1 / 1 
 29. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 417,0 1 / 1 
 30. VALÁŠEK Milan Rokytnice 416,0 1 / 1 
 31. MAŘAS  Petr Rokytnice 416,0 1 / 1 
 32. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 415,0 1 / 1 
 33. SYCHRA Stanislav Hylváty 413,0 1 / 1 



—  — 
5 

 34. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 413,0 1 / 1 
 35. KRÁČMAR František Hořice B 411,0 1 / 1 
 36. BARTHELDI Leoš V. Mýto 409,0 1 / 1 
 37. DOUCHA  Jiří Náchod C 407,0 1 / 1 
 38. ČEJPA Ladislav Náchod C 407,0 1 / 1 
 39. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 403,0 1 / 1 
 40. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 403,0 1 / 1 
 41. MACH Pavel Hylváty 402,0 1 / 1 
 42. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 402,0 1 / 1 
 43. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 402,0 1 / 1 
 44. MILÁČEK Petr Přelouč 401,0 1 / 1 
 45. JANUŠKA  Milan Hylváty 399,0 1 / 1 
 46. INQUORT Václav Hořice B 399,0 1 / 1 
 47. VLČEK Michal Č. Kostelec B 397,0 1 / 1 
 48. FIKAR Bořek Hořice B 397,0 1 / 1 
 49. KAPLAN Jaroslav Hylváty 392,0 1 / 1 
 50. KOBLÍŽEK  Pavel Hylváty 392,0 1 / 1 
 51. PROKOP Václav Smiřice 392,0 1 / 1 
 52. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 391,0 1 / 1 
 53. BAĎURA Antonín Náchod C 391,0 1 / 1 
 54. ADAMŮ František Č. Kostelec A 390,0 1 / 1 
 55. SKALA Miroslav Přelouč 390,0 1 / 1 
 56. KUBANT Pavel Přelouč 384,0 1 / 1 
 57. JAROLÍM Tomáš Přelouč 384,0 1 / 1 
 58. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 382,0 1 / 1 
 59. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 380,0 1 / 1 
 60. KAMENICKÝ Martin Smiřice 379,0 1 / 1 
 61. TICHÝ Aleš Náchod C 379,0 1 / 1 
 62. NOVOTNÝ Václav Smiřice 376,0 1 / 1 
 63. HRONEŠ Jiří Smiřice 374,0 1 / 1 
 64. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 373,0 1 / 1 
 65. HORÁK Luděk Dvůr Králové 371,0 1 / 1 
 66. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 370,0 1 / 1 
 67. KASA Dušan Přelouč 361,0 1 / 1 
 68. NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 359,0 1 / 1 
 69. HANZLÍČEK David Smiřice 356,0 1 / 1 
 70. JANEČEK Jan Dvůr Králové 348,0 1 / 1 
 71. JANKO Pavel Č. Kostelec B 346,0 1 / 1 

 

 

 
      
 
 

Zpravodaje: 

Pokud chce někdo další dostávat zpravodaje, nechť mi napíše e-mailovou adresu a já ho zařadím do databáze. 

Změna termínu utkání: 

     Utkání 2.kola Zálabák Smiřice – Loko Trutnov A se bude předehrávat v úterý 26.9.2006 od 17.00 hod. 

 
          

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


